
WÓJT GMINY DĄBRÓW Zarządzenie Nr R.0.0050.19.2024
ul.Tadeusza Koiauszk. 14 _ . _  , , ,

05-252 Dąbrówka Wójta Gminy Dąbrówka
pow. wołomiński, woj. mazowieckie z dn ja 28 czerwca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 107,19 zł do kwoty 89 859 019,15 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 107,19 zł do kwoty 58 028 895,35 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 107,19 zł do kwoty 92 198 949,59 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 107,19 zł do kwoty 53 720 738,38 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. /

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. /

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. /

/  Wójt Gminy Dąbrówka

/  WÓJT

Zeno śny



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R.0.0050.19.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 3 9 ,7 5 1 0 7 ,1 9 1 4 6 ,9 4

7 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 9 ,7 5 1 0 7 ,1 9 1 4 6 ,9 4

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  n a  finansow anie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p o m o cy  obyw ate lom  U kra iny 39,75 107,19 146,94

R a z e m 8 9  8 5 8  9 1 1 ,9 6 1 0 7 ,1 9 8 9  8 5 9  0 1 9 ,1 5

ÓJT

Zenon Zadróżny



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R.0.0050.19.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 3 9 ,7 5 1 0 7 ,1 9 1 4 6 ,9 4

7 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 9 ,7 5 1 0 7 ,1 9 1 4 6 ,9 4

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie  lub  do finansow an ie  zad ań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U krainy 39,75 107,19 146,94

R a z e m------------------------------------------------------------------------------- — — ------------------------------------------------— -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5 8  0 2 8  7 8 8 ,1 6 1 0 7 ,1 9 5 8  0 2 8  8 9 5 ,3 5



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R.0.0050.19.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 2 3  8 5 6  2 1 6 ,7 7 0 ,0 0 2 3  8 5 6  2 1 6 ,7 7

6 0 0 1 1 D r o g i p u b l ic z n e  k r a jo w e 1 3 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0

452 0 O płaty  na  rzecz  bu d że tó w  je d n o stek  sam orządu  te ry to ria lnego i 300,00 200 ,00 1 500,00
6 0 0 1 6 D r o g i p u b l ic z n e  g m in n e 2 2  2 8 0  9 4 4 ,7 7 -2 0 0 ,0 0 2 2  2 8 0  7 4 4 ,7 7

430 0 Z akup  u sług  pozosta łych 3 84  111,49 -200 ,00 383  91 i ,49

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 8 2 5  0 7 9 ,4 0 1 0 7 ,1 9 8 2 5  1 8 6 ,5 9

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 9 ,7 5 1 0 7 ,1 9 1 4 6 ,9 4

435 0 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lności m ate ria łów , leków , ży w n o śc i) w  zw iązku  z  pom o cą  o b y w ate lo m  U krainy 39,75 107,19 146,94
80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 6  0 4 5  9 5 4 ,3 8 0 ,0 0 2 6  0 4 5  9 5 4 ,3 8

8 0 1 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0

4370 Z akup  u sług  zw iązanych  z  pom ocą  ob y w a te lo m  U krainy 7 500 ,00 -500 ,00 7 000 ,00
47 5 0 W ynag rodzen ia  nauczyc ie li w yp łacane  w  zw iązku  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 9 9  500,00 4  700 ,00 104 200 ,00
4850 Składki i inne  p o chodne  od  w ynag rodzeń  p racow n ików  w y p łacanych  w  zw iązku  z  p o m o cą  obyw ate lom  U kra iny 30  600 ,00 -4  200 ,00 2 6  400 ,00

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 5  9 2 2  0 8 5 ,8 2 0 ,0 0 5  9 2 2  0 8 5 ,8 2

9 0 0 1 7 Z a k ła d y  g o s p o d a r k i k o m u n a ln e j 1 7 6 7 ,6 3 9 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 7  6 3 9 ,0 0

43 0 0 Z akup  u sług  pozosta łych ^ / 5 5  150,00 -9  000 ,00 46  150,00

4440 O dpisy  n a  zak ładow y  fundusz  św iadczeń  socja lnych 31 350,00 9  000 ,00 4 0  350 ,00

R a z e p r ^ 9 2  1 9 8  8 4 2 ,4 0 1 0 7 ,1 9 9 2  1 9 8  9 4 9 ,5 9

n Zadróżny



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr R.0.0050.19.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 107,19 zł do kwoty 89 859 019,15 
zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 107,19 zł do kwoty 58 028 895,35 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 107,19 zł do kwoty 146,94 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

dochody ogółem : 8 9  8 5 8  9 1 1 ,9 6 1 0 7 ,1 9 8 9  8 5 9  0 1 9 ,1 5

dochody  b ieżące, w  tym: 5 8  0 2 8  7 8 8 ,1 6 1 0 7 ,1 9 5 8  0 2 8  8 9 5 ,3 5

B ezp ieczeństw o  pub liczne  i och rona przeciw pożarow a 3 9 ,7 5 1 0 7 ,1 9 1 4 6 ,9 4

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 107,19 zł do kwoty 92 198 949,59 
zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 107,19 zł do kwoty 53 720 738,38 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne krajowe” w ramach paragrafu „Opłaty na 

rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty
1 500,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 107,19 zł do kwoty 146,94 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 4 700,00 zł do kwoty 104 200,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się 
wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 40 350,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 383 911,49 zł;
•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty
7 000,00 zł;



•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 4 200,00 zł do kwoty 26 400,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do 
kwoty 46 150,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

w ydatki ogółem : 9 2  19 8  8 4 2 ,4 0 1 0 7 ,1 9 9 2  1 9 8  9 4 9 ,5 9

w ydatki b ieżące, w  tym: 5 3  7 2 0  6 3 1 ,1 9 1 0 7 ,1 9 5 3  7 2 0  7 3 8 ,3 8

B ezp ieczeństw o  p ub liczne  i och rona przeciw pożarow a 6 5 2  2 7 9 ,4 0 1 0 7 ,1 9 6 5 2  3 8 6 ,5 9


